

Beboerinformation – nr. 58

fsb – afd. 35 Bellahøj – En bolig på toppen af København

20. juli 2016

SENSOMMER AKTIVITETER, EVENTS OG OPLEVELSER – Sommervejret i år har nok været, hvad der kan kaldes for 'typisk dansk'. Lidt sol, lidt regn, lidt varme, lidt kulde og masser af blæst! Måske sommeren i 1923 var lige som den har været i år og derfor gav Thøger Larsen inspiration til at skrive gamle sang, der indledes med linjerne: *"Du danske sommer jeg elsker dig, skønt du så ofte har sveget mig"*!

Nu hvor de fleste af os så småt er ved at komme i gang igen med de daglige gøremål, har du her en oversigt over de ganske mange aktiviteter, events og oplevelser du har mulighed for at deltage i, i den kommende sensommer.

COPENHAGEN HISTORIC GRAND PRIX - 30. & 31. JULI

Det årlige københavnske mortorløb finder sted i weekenden den 30. & 31. juli. Men allerede dagene før - og efter - skal du være opmærksom på ændringer i den trafikale adgang til og fra Bellahøj, ligesom der også vil være omlægninger af enkelte busruter - bl.a. linje 13.

Som beboer på Bellahøj har du mulighed for, at afhente gratis billet til arrangementet.

Det sker ved personlig henvendelse i Grøndalscentret fra den 27. til den 29. juli – husk du skal medbringe dit sundhedskort.

**COPENHAGEN
HISTORIC
GRAND PRIX**

AMFITEATER FESTIVAL - BELLAHØJ FRILUFTSSCENE - 2. TIL 12. AUGUST

Der afholdes Amfifestival 2016 arrangeres af Amfiteatret i samarbejde med Kultur Nord i Københavns Kommune.

Der opføres bl.a. en stor musikteaterforestilling 'Cirkus PsyShow' – En Morderisk Vaudeville med internationale cirkus- og burlesque artister fra Canada og Tyskland samt kendte danske skuespillere. Desuden er der gæsteperformances og boder med mad o.a.

Program kan ses på hjemmesiden www.amfiteatret.dk

**AMEI
TEATRET**

I SAMARBEJDE MED **KULTUR
NORD**

ÅBEN MØDREGRUPPE - OPSTART 2. AUGUST - KL. 10:00

Åben mødregruppe er et gratis tilbud til alle mødre i Bellahøj, der har børn i alderen 0-3 år.

Mødregruppen mødes tirsdage kl 10:00 - Bestyrelseslokalet Ved Bellahøj Nord 4 - og starter hver gang med kaffe/te, frisk brød og en snak. Dagens emne - som er forskelligt hver tirsdag - starter kl. 11:00 med et oplæg fra en af de 3 tilknyttede sundhedsplejersker.



BELLAHØJ LOPPEMARKED - 13. AUGUST KL. 10:00 TIL 14:00

De tre boligafdelinger i Bellahøj Nord inviterer til loppemarked på græsplænen ved Bellahøjvej 4 & 6.

Som beboer er du velkommen til at stille en bod op på græsset eller blot komme og se hvad der tilbydes. Der vil være salg af kaffe, te og kage.



**FAMILIETEATER FORESTILLING OG FOLKEKØKKEN
MANDAG DEN 15. AUGUST - KL. 17:00**

Årets gratis familieforestilling opføres også i år på Boldbanen Ved Bellahøj Nord 3-5.

Teatergruppen 'BATIDA' opfører forestillingen 'Der er dejligt i paradiset':

"De, som ikke bor der i forvejen, vil gerne derind – det siger sig selv.

Men er der plads til alle?

Historien handler ikke meget om det himmelske, men til gengæld om virkeligheden – lige nu! Sjov, barnlig, eventyrlig og musikalsk".

Teatergruppen
Batida

VOKSENUDFLUGT - HVEN, ØRESUND

5 ledige restpladser

LØRDAG DEN 20. AUGUST - 07:45 TIL CA. 19:00

Der er 31 tilmeldte til året voksenudflugt der går til den svenske ø Hven. Har du endnu ikke købt billet er der 5 ledige pladser, som kan købes ved henvendelse til afdelingsbestyrelsen – senest den 9. august kl. 18:00.



**DANSETEATER FORESTILLING FOR DE SMÅ
ONSDAG DEN 24. AUGUST - KL. 08:00 TIL 12:00**

Brønshøj Bibliotek, Kollektivhusets Børnehave og Bellahøj Børnehave mødes på boldbanen Ved Bellahøj Nord 3-5, hvor der opføres teaterforestilling. Bellahøj børn, forældre og andre interesserede er velkommen til at overvære forestillingen og de mange forskellige aktiviteter.



**HJERTESTARTER KURSUS
TORSDAG DEN 25. AUGUST - KL. 18:00 TIL 21:30**

Det er gratis for beboere i fsb at deltage i dette hjertestarter kursus. Der er plads til max 16 deltagere. Sidste frist for tilmelding er den 9. august.



AFDELINGSMØDE 2016 - STIL OP TIL BESTYRELSEN – Årets afdelingsmøde (generalforsamling) afholdes tirsdag den 27. september fra kl. 19:00. Du vil i slutningen af august modtage første indkaldelse samt AFDELINGSBESTYRELSENS årsberetning 2015/16. Udover at der på afdelingsmødet bl.a. skal træffes beslutning om huslejen for 2017, skal der også vælges afdelingsbestyrelse. I år skal der vælges 3 bestyrelsesmedlemmer (2 af de nuværende bestyrelsesmedlemmer genopstiller) og gerne mindst 2 suppleanter.

AFDELINGSBESTYRELSENS sammensætning skal helst afspejle afdelingens beboersammensætning og derfor håber den nuværende bestyrelse, at der er flere beboere, som har lyst og tid til at engagere sig i bestyrelsesarbejdet i det kommende år. Har du behov for mere forhåndsviden om, hvad bestyrelsesarbejde indebærer, er du velkommen til at deltage i næste bestyrelsesmøde som afholdes tirsdag den 16. august kl. 18:00 i bestyrelseslokalet Ved Bellahøj Nord 4.

Vi opfordrer derfor enhver engageret beboer til at stille op til afdelingsbestyrelsen – vi har brug for dig!

MED VENLIG HILSEN

AFDELINGSBESTYRELSEN

